
お客様各位 

 

２０１９年５月 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素より秋田銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当行では本店営業部に設置しております外貨自動販売機について、諸般の事情に

より２０１９年６月２７日（木）をもってサービスを終了させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

外貨自動販売機のサービス終了のお知らせ 

【本件にかかるお問い合わせ先】 

証券国際部フリーダイヤル ０１２０－６６７－０６５ 

[受付時間：平日 9：00～17：00] 


